様式第 1号(第 10 条関係)

排 水 設 備 等 計 画 確 認 申 請 書

令和  年  月  日

  (あて先)

輪島市下水道事業

輪島市長  梶  文 秋 様

申請者

住 所

氏 名

電話番号 (        )

輪島市下水道条例第11条第1項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

設 置 場 所 輪島市

使 用 者
住 所 輪島市 排水

人口

人

氏 名  (昼間    人)

土 地 所 有 者 の 承 認

私の土地を使用することに同意いたします。

     年   月   日

住 所

氏 名

申 請 種 別 1 新設    2 増設    3 改築

使 用 水 区 分 1 上水道   2 井戸水   3 併用   4 その他

工 事

期 間

着工予定年月日       年   月   日

完了予定年月日       年   月   日

施工者
指 定 業 者 名   指 定 番 号 第     号

責 任 技 術 者 名   電 話 番 号

公 共 ま す の 有 無 有        無

添 付 書 類 ( 2 部 )
1 位置図 2 平面図 3 縦断面図

4 構造図 5 工事見積内訳書 6 その他

備 考

※ 確 認 番 号

(注) 記載要領については、裏面を参照してください。

(裏)

1 申請種別、使用水区分、公共ますの有無については、該当するものを○で囲んでくださ

い。

2 位置図は、方位、道路及び目標となる地物並びに工事施工地及び隣接地を表示してくだ

さい。

3 平面図は、縮尺 200 分の 1以上とし、次の事項を記載してください。ただし、土地が広

いときは、500 分の 1までの縮尺とすることができます。

ア 縮尺、方位及び工事施工地の境界

イ 道路、建物、水道、井戸、台所、浴室、洗濯場、便所その他汚水を排除する施設

の位置

ウ 排水管渠の位置、大きさ、勾配及び延長

エ ます、その他付属装置の種類、位置及び大きさ

オ 使用する人数

4 縦断面図は、横の縮尺は前号に準じ、縦は縮尺 100 分の 1以上とし、管渠の大きさ、勾

配並びに地表面、管渠及び固着させる公共下水道施設の高さを記入してください。

5 構造図は、縮尺 20 分の 1以上としてください。ただし、市長が必要ないと認めるとき

は省略することができます。

6 工事見積内訳書は、Ａ4版サイズで、わかりやすく書いてください。

7 その他、必要と思われる書類を添付してください。

8 ※確認番号については、記入しないでください。

品 名 形 式 数 量 単 価 金 額 数 量 単 価 金 額 内 容 形 式 数 量 単 価 金 額 数 量 単 価 金 額
腰 掛 便 器 組 腰掛便器取付 組
便 座 〃 便 座 取 付 〃
和 風 便 器 〃 和風便器取付 〃
小 便 器 〃 小便器取付 〃
手 洗 器 〃 手洗器取付 〃
洗 面 器 〃 洗面器取付 〃
洗 面 台 〃 洗面台取付 〃
紙 巻 器 〃 紙巻器取付 〃
手 す り 〃 手 す り 〃

合 計 合 計

品 名 形 式 数 量 単 価 金 額 数 量 単 価 金 額 内 容 形 式 数 量 単 価 金 額 数 量 単 価 金 額
塩ビ桝 UT 個 桝設置 中間・曲点 個

UTK 個 トラップ 個
90L 個 ドロップ 個
DR 個 掃除口 個

みかげ蓋 150 個 管布設 40～60 ｍ
50 個 VU100 ｍ
100 個 VU75 ｍ
75 個 CONカッター ｍ

塩ビ管 VU150 ｍ CON壊し ｍ
２

VU100 ｍ CON復旧 ｍ
２

VU50 ｍ 残殻処理 車
VU75 ｍ 便槽処理 ヶ所

受け口 100-150 個 埋め戻し ｍ
３

継ぎ手 式 型枠 ｍ
２

継ぎ手 式

小 計 小 計

精　　　　算

精　　　　算

使　　　　　　用　　　　　　材　　　　　　料 工                              料

種   　 　別
単位

設　　　　計 精　　　　算 種　　　　別
単位

設　　　　計

第　　　　　　　号　　○○○○

使　　　　　　用　　　　　　機　　　　　　器 機　　　　器　　　　取　　　　付　　　　工　　　　事　　　　費

種　　  　別
単位

設　　　　計 精　　　　算 種　　　　別
単位

設　　　　計

　排水工事費積算表（１）
設 置 場 所 指 定 工 事 店

　指　定
第　　　　 号

申 請 者 責 任 技 術 者
　　責

 排 水 設 備 工 事 図 面

台帳 NO.           号

 平 面 図 縮尺 １/

   縦１/
      横１/
  排水管縦断面図

（地盤高 管底 表示)

   付 近 見 取 図

 設計者

  責任技術者 第           号

                           印

             有
除 害 施 設 等           （別紙図面のとおり）

                無

様式第 3号(第 10 条関係)

排 水 設 備 等 計 画 確 認 変 更 届

年  月  日

  (あて先)

輪島市長

届出者

住 所

氏 名

電話番号 (         )

先に計画の確認を受けた工事について、次のとおり変更が生じたので、輪島市下水道条

例第 11 条第 2項の規定により届け出ます。

確 認 年 月 日 及 び 番 号      年   月   日    第     号

設 置 場 所 輪島市

変 更 理 由

変 更 内 容

備 考

様式第 4号(第 12 条関係)

排 水 設 備 等 工 事 完 了 届

令和  年  月  日

  (あて先)

輪島市下水道事業

輪島市長  梶  文 秋 様

届出者

住 所

氏 名

電話番号 (        )

排水設備等の工事が完了したので、輪島市下水道条例第 13 条第 1項の規定により届け出

ます。

確 認 年 月 日 及 び 番 号      年   月   日    第     号

設 置 場 所 輪島市

申 請 種 別 1 新設  2 増設  3 改築

工 事

期 間

着工予定年月日       年   月    日

完了予定年月日       年   月    日

実施完了年月日       年   月    日

工 事

施 工 者

住 所

氏 名

指定番号 第   号

電話番号

使 用 開 始 予 定 年 月 日       年    月    日

処 理 欄
検 査 年 月 日       年    月    日

検査職員氏名    ㊞

(注) 1 上欄のみ、記入してください。

2 申請種別については、該当するものを○で囲んでください。

様式第 6号(第 13 条関係)

 (表)

公 共 下 水 道 使 用 開 始 等 届

令和  年  月  日

  (あて先)

輪島市下水道事業

輪島市長  梶  文 秋 様

届出者

住 所

氏 名

電話番号 (        )

公共下水道の使用を(開始・休止・廃止・再開)しますので、輪島市下水道条例第 21 条第

1項の規定により届け出ます。

設 置 場 所 輪島市

検 査 済 証 番 号       第      号

使 用 水 の 区 分

(2、3、4 に該当する場合は

裏面に記入)

1 上水道    2 井戸水(手動・動力)

3 併 用    4 その他

使 用 目 的
1 一般家庭用    2 営業用

3 工場及び事業場用 4 その他

(開始・休止・廃止・再開)

の 年 月 日
      年    月    日

借家間借の場合排水設備等

の 所 有 者

住 所

氏 名        電話番号(          )

(注) 開始・休止・廃止・再開・使用水の区分、使用目的については、該当するものを○

で囲んでください。

(裏)

計 量 装 置  有        無

井 戸 水

の 使 用

に つ い

て

使 用 人 数 人(同居人を含む)    従業員数    人

浴 槽 有        無

家庭用以外

の水の使用
有        無

用 途

ポ ン プ の 使 用

(一般家庭用の場合

は記載不要です。)

製 作 所  口 径
1 日平均

運転時間 ｈr

形 式
公 称

揚 水 量
㎥/㎜

1 日平均

排 水 量
㎥/

日

備考

(注) 計量装置、浴槽、家庭用以外の水の使用については、該当するものを○で囲んでく

ださい。

様式第 7号(第 14 条関係)

公 共 下 水 道 一 時 使 用 開 始 等 届

令和  年  月  日

  (あて先)

輪島市下水道事業

輪島市長  梶  文 秋 様

届出者

住 所

氏 名

電話番号 (         )

公共下水道の一時使用を(開始・廃止)したいので、輪島市下水道条例第 22 条第 4項の規

定により、次のとおり関係書類を添えて届け出ます。

使 用 場 所 輪島市

使 用 目 的

使 用 責 任 者 氏 名

使 用 期 間
       年    月    日から

       年    月    日まで

排 水 方 法

汚 水 の 種 類

ポンプの種類及び口径

日 最 大 排 水 量 ㎥／日

推 定 総 排 水 量 ㎥

下 水 道 使 用 料 金 円

添 付 書 類
1 付近の見取図     2 排水方法を示す図面

3 工事現場の図面    4 汚水排水量計算書

(注) 開始・廃止については、該当するものを○で囲んでください。